
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 15 de desembre de 2021, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es concedeixen 
beques per al perfeccionament de joves músics, fins a un 
mes de duració durant l’any 2021 i fins a un any de dura-
ció durant el curs acadèmic 2021-2022. [2021/12690]

RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2021, del presidente 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se conceden 
becas para el perfeccionamiento de jóvenes músicos, de 
hasta un mes de duración durante el año 2021 y de hasta 
un año de duración durante el curso académico 2021-
2022. [2021/12690]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes 
presentadas en el marco de la Resolución de 29 de septiembre de 2021, 
del presidente del Institut Valencià de Cultura (DOGV núm. 9187, de 
04.10.2021), de convocatoria de becas para el perfeccionamiento de 
jóvenes músicos, de hasta un mes de duración durante el año 2021, y de 
hasta un año de duración durante el curso académico 2021-2022 y en 
atención a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante la Resolución de 29.09.2021, del presidente 

del Institut Valencià de Cultura (DOGV núm. 9187, de 04.10.2021), 
se convocaron becas para el perfeccionamiento de jóvenes músicos, de 
hasta un mes de duración durante el año 2021 (modalidad A) y de hasta 
un año de duración durante el curso académico 2021-2022 (modalidad 
B), teniendo en cuenta las bases reguladoras aprobadas mediante 
la Orden 34/2016, de 18 de julio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte (DOGV núm. 7833, de 21.07.2016), 
para la concesión de becas en régimen de concurrencia competitiva en 
las diferentes materias culturales integradas en CulturArts Generalitat.

Segundo. De conformidad con lo que establece el apartado primero 
del resuelvo tercero de la convocatoria, el plazo de presentación de 
solicitudes era de quince días hábiles, a contar del día siguiente al de 
la publicación de la convocatoria, por lo que finalizó el 26.10.2021, 
se presentaron 32 solicitudes individuales de las personas interesadas 
y se tramitaron los expedientes incoados de conformidad con lo que 
establece el artículo 6 de las bases reguladoras.

Tercero. En atención a lo que dispone el artículo 6 epígrafe 3.2 de 
la Orden 34/2016, de 18 de julio, de bases reguladoras, la Comisión 
Técnica de Valoración nombrada por acuerdo de 20.10.2021, del 
presidente del Institut Valencià de Cultura, constituida a tal efecto 
y reunida en sesión plenaria, el 16.11.2021, ha llevado a efecto el 
análisis de las solicitudes planteadas, ha realizado las audiciones 
convocadas y las ha valorado, de acuerdo con los criterios y las 
prioridades establecidas en el artículo 3, epígrafe 3, de la orden de 
bases reguladoras, desarrolladas en el resuelvo quinto de la resolución 
de convocatoria, y ha emitido el correspondiente informe y las actas.

La propuesta motivada de resolución del director general del Institut 
Valencià de Cultura se formula después de haber visto los expedientes 
y el informe emitido por la Comisión Técnica de Valoración, 
habiéndose publicado en la página web del Institut Valencià de Cultura 
el resultado de las audiciones convocadas el día 16.11.2021 para el 
general conocimiento y efectos, no figurando en el procedimiento y no 
habiéndose tenido en cuenta otros hechos, alegaciones y pruebas más 
que los aducidos por las personas interesadas, en atención a lo que se 
dispone en el artículo 6, epígrafes 6 y 7 de bases reguladoras.

Fundamentos de derecho
Primero. Para la concesión y el pago de las becas hay que ajustarse 

a lo que establecen la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del sector público instrumental y de subvenciones; las 
disposiciones de carácter básico de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones, y el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por 
el que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley; así como 
las bases reguladoras aprobadas mediante la Orden 34/2016, de 18 de 
julio (DOGV 7833, 21.07.2016), y la Resolución de convocatoria de 29 
de septiembre de 2021, del presidente del Institut Valencià de Cultura 
(DOGV núm. 9187, de 04.10.2021).

Segundo. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.2014), por el que se modifica el Reglamento de 
organización y funcionamiento de CulturArts Generalitat, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que prevé en el artículo 2.2.l 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de la Resolució de 29 de setembre de 2021, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura (DOGV núm. 9187, de 04.10.2021), de 
convocatòria de beques per al perfeccionament de joves músics, de fins 
a un mes de duració durant l’any 2021, i de fins a un any de duració 
durant el curs acadèmic 2021-2022 i en atenció als següents:

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant la Resolució de 29.09.2021, del president de 

l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 9187, 04.10.2021), es van 
convocar beques per al perfeccionament de joves músics, de fins a un 
mes de duració durant l’any 2021 (modalitat A) i de fins a un any de 
duració durant el curs acadèmic 2021-2022 (modalitat B), tenint en 
compte les bases reguladores aprovades mitjançant l’Ordre 34/2016, de 
18 de juliol, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport 
(DOGV 7833, 21.07.2016), per a la concessió de beques en règim de 
concurrència competitiva en les diferents matèries culturals integrades 
en CulturArts Generalitat.

Segon. De conformitat amb el que estableix l’apartat primer del 
resolc tercer de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds 
era de quinze dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la publicació 
de la convocatòria, per la qual cosa va finalitzar el 26.10.2021, es van 
presentar 32 sol·licituds individuals de les persones interessades i es 
van tramitar els expedients incoats de conformitat amb el que estableix 
l’article 6 de les bases reguladores.

Tercer. En atenció al que disposa l’article 6 epígraf 3.2 de l’Ordre 
34/2016, de 18 de juliol, de bases reguladores, la Comissió Tècnica de 
Valoració nomenada per acord de 20.10.2021, del president de l’Institut 
Valencià de Cultura, constituïda a aquest efecte i reunida en sessió 
plenària, el 16.11.2021, ha portat a efecte l’anàlisi de les sol·licituds 
plantejades, ha realitzat les audicions convocades i les ha valorades, 
d’acord amb els criteris i les prioritats establides en l’article 3, epígraf 
3, de l’ordre de bases reguladores, desenvolupades en el resolc cinqué 
de la resolució de convocatòria, i ha emés el corresponent informe i les 
actes.

La proposta motivada de resolució del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura es formula després d’haver vist els expedients i 
l’informe emés per la Comissió Tècnica de Valoració, havent-se 
publicat en la pàgina web de l’Institut Valencià de Cultura el resultat de 
les audicions convocades el dia 16.11.2021 per al general coneixement 
i efectes, no figurant en el procediment i no havent-se tingut en compte 
altres fets, al·legacions i proves més que els adduïts per les persones 
interessades, en atenció al que es disposa en l’article 6, epígrafs 6 i 7 de 
bases reguladores.

Fonaments de dret
Primer. Per a la concessió i el pagament de les beques cal ajustar-

se al que estableixen la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’Hisenda Pública, del sector públic instrumental i de subvencions; les 
disposicions de caràcter bàsic de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, i el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel 
qual s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei; així 
com les bases reguladores aprovades mitjançant l’Ordre 34/2016, de 18 
de juliol (DOGV 7833, 21.07.2016), i la Resolució de convocatòria de 
29 de setembre de 2021, del president de l’Institut Valencià de Cultura 
(DOGV 9187, 04.10.2021).

Segon. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.2014), pel qual es modifica el Reglament d’organització i 
funcionament de CulturArts Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 4 
de gener, que preveu en l’article 2.2.l entre les funcions d’aquesta entitat 



entre las funciones de esta entidad pública, la convocatoria y gestión de 
subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias culturales 
integradas en el Instituto Valenciano de Cultura. Por su parte, el artículo 
4.2.j dispone que corresponde a la presidencia la competencia para 
ejercer dichas funciones.

Por todo ello, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamentos 
de derecho que han quedado expuestos, vista el acta-propuesta emitida 
por la Comisión Técnica de Valoración, así como la propuesta de 
resolución elevada por el director general del Instituto Valenciano 
de Cultura, dado lo que se prevé en el artículo 7 de la orden bases 
reguladoras y en los preceptos legales y reglamentarios citados y el 
resto de pertinente aplicación, en el ejercicio de las competencias que 
tengo atribuidas, resuelvo:

Primero
Conceder beca a las solicitudes presentadas para los programas 

de trabajo de perfeccionamiento de jóvenes músicos que se indican 
en el anexo I, por un importe de seiscientos treinta euros (630,00 €) 
para la modalidad A, y setenta y nueve mil cincuenta y ocho euros 
(79.058,00 €), para la modalidad B.

Segundo
El importe global máximo de estas ayudas es de ciento treinta mil 

euros (130.000 €) y se financian a cargo de la línea de subvención 
S6428000 «Becas de formación y perfeccionamiento de música y 
canto» de la sección 09, entidad 00025, capítulo IV, del presupuesto del 
Institut Valencià de Cultura para 2021.

Tercero
Archivar o denegar la ayuda a las solicitudes presentadas para los 

programas de trabajo incluidos en el anexo II, por los motivos que se 
especifican.

Motivos por los que se archiva o deniega la ayuda:
Motivo A: Los contenidos del curso no se ajustan al objeto de esta 

convocatoria.
Motivo B: El curso no se desarrolla en el periodo de tiempo que 

alcanza esta convocatoria, según el resuelvo primero, punto 1 a) de la 
resolución de 29.09.2021 (DOGV núm. 9187, de 04.10.2021).

Motivo C: El solicitante no ha obtenido la puntuación mínima de 45 
puntos exigida en el punto 7 del resuelvo quinto de la Orden 34/2016, 
de 18 de julio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte (DOGV núm. 7833, de 21.07.2016) y según dispone el artículo 
3.2 de la resolución de 29.09.2021 (DOGV núm. 9187, de 04.10.2021).

Motivo D: No acreditar que no se incurre en la circunstancia a 
la que hacen alusión el resuelvo primer punto 4 de la resolución de 
29.09.2021 (DOGV núm. 9187, de 04.10.2021) y el artículo 2.3 de 
la Orden 34/2016, de 18 de julio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte (DOGV núm. 7833, de 21.07.2016), 
relativos a la homologación y declaración de equivalencia a titulación y 
a nivel académico universitario oficial, y a la convalidación de estudios 
extranjeros de educación superior.

Motivo E: Presentación de la solicitud fuera de plazo, de acuerdo 
con el resuelvo 3.1 de la Resolución de 29.09.2021 (DOGV núm. 9187, 
de 04.10.2021).

Cuarto
Habida cuenta de la fecha de publicación de la resolución de 

convocatoria y los plazos legalmente establecidos para el desarrollo del 
procedimiento, el plazo máximo para la aceptación y justificación de las 
ayudas concedidas a los beneficiarios de la modalidad A (becas de hasta 
un mes de duración durante el año 2021) será el 20.12.2021.

Quinto
El pago de estas ayudas queda condicionado al cumplimiento de 

las obligaciones señaladas en el resuelvo séptimo de la resolución de 
convocatoria, y a la justificación por parte del beneficiario, de acuerdo 
con lo que se ha señalado en el resuelvo octavo de la misma resolución. 
La falta de justificación en los plazos previstos determinará la pérdida 
del derecho al cobro de la subvención.

pública, la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes i incentius de les 
diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià de Cultura. 
Per part seua, l’article 4.2.j disposa que correspon a la presidència la 
competència per a exercir aquestes funcions.

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret 
que han quedat exposats, vista l’acta-proposta emesa per la Comissió 
Tècnica de Valoració, així com la proposta de resolució elevada pel 
director general de l’Institut Valencià de Cultura, atés el que es preveu 
en l’article 7 de l’ordre bases reguladores i en els preceptes legals i 
reglamentaris citats i la resta de pertinent aplicació, en l’exercici de les 
competències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir beca a les sol·licituds presentades per als programes de 

treball de perfeccionament de joves músics que s’indiquen en l’annex I, 
per un import de sis-cents trenta euros (630,00 €) per a la modalitat A, i 
setanta-nou mil cinquanta-huit euros (79.058,00 €), per a la modalitat B.

Segon
L’import global màxim d’aquestes ajudes és de cent trenta mil euros 

(130.000 €) i es financen a càrrec de la línia de subvenció S6428000 
«Beques de formació i perfeccionament de música i cant» de la secció 
09, entitat 00025, capítol IV, del pressupost de l’Institut Valencià de 
Cultura per a 2021.

Tercer
Arxivar o denegar l’ajuda a les sol·licituds presentades per 

als programes de treball inclosos en l’annex II, pels motius que 
s’especifiquen.

Motius pels quals s’arxiva o denega l’ajuda:
Motiu A: Els continguts del curs no s’ajusten a l’objecte d’aquesta 

convocatòria.
Motiu B: El curs no es desenvolupa en el període de temps d’aquesta 

convocatòria, segons el resolc primer, punt 1 a) de la resolució de 
29.09.2021 (DOGV 9187, 04.10.2021).

Motiu C: El sol·licitant no ha obtingut la puntuació mínima de 45 
punts exigida en el punt 7 del resolc cinqué de l’Ordre 34/2016, de 18 
de juliol, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport 
(DOGV 7833, 21.07.2016) i segons disposa l’article 3.2 de la resolució 
de 29.09.2021 (DOGV 9187, 04.10.2021).

Motiu D: No acreditar que no s’incorre en la circumstància a la 
qual fan al·lusió el resolc primer punt 4 de la resolució de 29.09.2021 
(DOGV 9187, 04.10.2021) i l’article 2.3 de l’Ordre 34/2016, de 18 
de juliol, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport 
(DOGV 7833, 21.07.2016), relatius a l’homologació i declaració 
d’equivalència a titulació i a nivell acadèmic universitari oficial, i a la 
convalidació d’estudis estrangers d’educació superior.

Motiu E: Presentació de la sol·licitud fora de termini, d’acord amb 
el resolc 3.1 de la Resolució de 29.09.2021 (DOGV 9187, 04.10.2021).

Quart
Tenint en compte la data de publicació de la resolució de 

convocatòria i els terminis legalment establits per al desenvolupament 
del procediment, el termini màxim per a l’acceptació i justificació de les 
ajudes concedides als beneficiaris de la modalitat A (beques de fins a un 
mes de duració durant l’any 2021) serà el 20.12.2021.

Cinqué
El pagament d’aquestes ajudes queda condicionat al compliment 

de les obligacions assenyalades en el resolc seté de la resolució de 
convocatòria, i a la justificació per part del beneficiari, d’acord amb el 
que s’ha assenyalat en el resolc huité de la mateixa resolució. La falta 
de justificació en els terminis previstos determinarà la pèrdua del dret 
al cobrament de la subvenció.



De conformidad con lo que establecen la normativa de aplicación 
del procedimiento administrativo común, y los artículos 10, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente un recurso de reposición, o bien cabrá 
plantear directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

1. El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas en el plazo de un mes a contar del día siguiente al 
día de su publicación.

2. El recurso contencioso-administrativo tendrá que plantearse ante 
los juzgados de lo contencioso-administrativo de València, en el plazo 
de dos meses a contar del día siguiente al de su publicación.

València, 15 de desembre de 2021.– El presidente del Institut 
Valencià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

De conformitat amb el que estableixen la normativa d’aplicació 
del procediment administratiu comú, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
29/1998, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
potestativament un recurs de reposició, o bé caldrà plantejar directament 
un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans 
que s’indiquen a continuació:

1. El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la publicació.

2. El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant 
els jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la publicació.

València, 15 de desembre de 2021.– El president de l’Institut 
Valencià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

ANNEX I

Modalitat A: beques de fins a un mes de duració durant l’any 2021

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

BJM-MDA-21-002 VICENT MÁÑEZ MASIÁ VIOLA FESTIVAL 2021. MUSICAL ARTS MADRID *****989R 45 380 €

BJM-MDA-21-005 OSCAR PÉREZ GONZÁLEZ MUSICAL ARTS VIOLA FESTIVAL (MADRID) ****672P 40 250 €

Modalitat B: beques de fins a un any de duració durant el curs acadèmic 2021/2022

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

BJM-MDB-21-001 RUBÉN RAIMUNDO HURTADO CLASES PARTICULARES FÁTIMA BOIX ****533Z 50 6.000 €

BJM-MDB-21-002 DIEGO MICÓ ESTRUCH DIPLOMA EN INTERPRETACIÓN MUSICAL (ESC. 
SUP. MÚSICA REINA SOFÍA) ****582A 48 4.700 €

BJM-MDB-21-003 JULIA CRUZ CARCELLER EUROPEAN CONDUCTING MASTERCLASS (ART 
AGENCY/BRATISLAVA) *****907A 55 2.814 €

BJM-MDB-21-006 NEUS MOLERO BENEITO ACADÈMIA ORQUESTRAL (ALBEROLA MUSIC 
MASTERS COURSE) *****767G 50 2.060 €

BJM-MDB-21-007 DELIA MARTÍNEZ SERRANO PRE MASTER (HKU UTRECHT 
CONSERVATORIUM) *****648Y 56 6.000 €

BJM-MDB-21-010 JOSEP SANJUAN BLASCO CLASES PARTICULARES IVÁN PODYOMOV 
(LUCERNA) *****602G 49 6.000 €

BJM-MDB-21-011 ALEJANDRO IVORRA ELULL EST. COMP. CÁTEDRA TROMBÓN (BRASS 
ACADEMY ALICANTE) *****963V 47 2.500 €

BJM-MDB-21-012 JOSÉ SONGEL SANCHIS GUILDHALL ARTIST DIP. INSTRUM. STUDIES IN 
PIANO PERFORMANCE (LONDRES) *****533K 47 4.485 €

BJM-MDB-21-013 JORDI VILLANUEVA CASTILLO CURSO PERMANENTE DE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN (ESC. SUP. FORUM MUSIKAE) *****624D 54 4.715 €

BJM-MDB-21-014 SERGI BAYARRI SANCHO CLASES PARTICULARES ERNESTO MOLINARI 
(BERNA-SUIZA) *****425X 46 6.000 €

BJM-MDB-21-015 MARIA CAMAÑEZ NAVARRO HIGH SPECIALITY PROGRAM DE VIOLÍ. ESMAR 
(L’ELIANA) *****787M 49 2.980 €

BJM-MDB-21-016 RICARD ANDREU ORTEGA 
RIBERA

CLASES PRIVADAS CON JOAO P. ABREU 
(DUSSELDORF SYMPHONONIKER) *****159K 50 6.000 €

BJM-MDB-21-018 NURIA FERRER RODRIGO PROGRAMA PERMANENTE DE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN. MUSIKAE (MADRID) *****196T 56 6.000 €

BJM-MDB-21-019 GUILLEM RODRIGUEZ 
CALATAYUD

CURSO PERFECCIONAMIENTO. BRASS 
ACADEMY ALACANT *****261N 46 3.900 €

BJM-MDB-21-020 VICTOR ROS BOUCHE CLASES PARTICULARES DE DOELEN. 
ROTTERDAM *****886Z 57 6.000 €

BJM-MDB-21-022 ELENA ZAMUDIO GARCIA DE 
LAS BAYONAS

CLASES PARTICULARES. ROYAL WELSH 
COLLEGE OF MUSIC AND DRAMA (CARDIFF) *****913Q 55 4.480 €

BJM-MDB-21-023 NOELIA JUAN NOGUES PROGRAMA PERMANENTE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN. MUSIKAE (MADRID) *****402T 47 4.425 €



ANNEX II

Modalitat A: beques de fins a un mes de duració durant l’any 2021

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF MOTIU

BJM-MDA-21-001 JERAHY GARCÍA GARCÍA ENCUENTRO 2021 ROCE *****708V A

BJM-MDA-21-003 AINOA GARCÍA GARCÍA ENCUENTRO 2021 ROCE *****707Q A

BJM-MDA-21-004 VICTOR PASTOR PEIDRÓ XVIII CURSO PARA PIANISTAS, DIRECTORES Y JOVEN 
ORQUESTA LEONESA *****599L B

Modalitat B: beques de fins a un any de duració durant el curs acadèmic 2021/2022

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF MOTIU

BJM-MDB-21-004 JAVIER COSTA MARTÍ POSTGRADO MUSICAL PERFORMANCE PRACTICE 
(SCHOOL OF ARTS GENT) *****069N C

BJM-MDB-21-005 MARTA MICHELENA RUBIO MASTER OF ARTS IN MUSIC (KONINKLIJK CONS. 
ANTWERPEN) *****398W D

BJM-MDB-21-008 EDUARDO TORRES MIÑANA CERTIFICATE OF ADVANCED STUDIES (HOCHSCHULE 
FÜR MUSIK STUTGART) *****386P C

BJM-MDB-21-009 BLANCA GRACIÀ 
RODRÍGUEZ

MASTER 1 «COLLABORATIVE PIANO (ROYAL 
CONSERVATORY ANTWERPEN) *****521D D

BJM-MDB-21-017 ALVARO BARBANCHO 
GUTIERREZ CORSO DI PERFEZIONAMENTO DI CORNO (FLORENCIA) *****934A C

BJM-MDB-21-021 JUDIT AGULLÓ SANDOVAL DIPLOMA CONTRACT.KASK & CONSERVATORIUM 
SCHOOL OF ARTS GENT *****323E C

BJM-MDB-21-024 GONZALO SOLER MICÓ CURS ACADÈMIC EN EL PLÀ DE REFORÇ (VALENCIA) *****855B C

BJM-MDB-21-025 CARMEN DEL MAR PEÑA 
MORA CLASES PRIVADAS (AMALIA TORTAJADA) *****588A C

BJM-MDB-21-026 CLARA ARQUIOLA ESCRIVÁ MASTER EN INTERPRETACIÓ (CONSERVATORIUM VAN 
AMSTERDAM) *****359M D

BJM-MDB-21-027 IRENE CERVERA ESTEBAN MASTER EN VIOLONCHELO (KONINKLIJK CONSERVAT. 
ANTWERPEN) *****508D E

*  *  *  *  *

ANEXO I

Modalidad A: becas de hasta un mes de duración durante el año 2021

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF PUNTOS IMPORTE

BJM-MDA-21-002 VICENT MÁÑEZ MASIÁ VIOLA FESTIVAL 2021. MUSICAL ARTS MADRID *****989R 45 380 €

BJM-MDA-21-005 OSCAR PÉREZ GONZÁLEZ MUSICAL ARTS VIOLA FESTIVAL (MADRID) *****672P 40 250 €

Modalidad B: becas de hasta un año de duración durante el curso académico 2021/2022

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF PUNTOS IMPORTE

BJM-MDB-21-001 RUBÉN RAIMUNDO HURTADO CLASES PARTICULARES FÁTIMA BOIX *****533Z 50 6.000 €

BJM-MDB-21-002 DIEGO MICÓ ESTRUCH DIPLOMA EN INTERPRETACIÓN MUSICAL 
(ESC. SUP. MÚSICA REINA SOFÍA) *****582A 48 4.700 €

BJM-MDB-21-003 JULIA CRUZ CARCELLER EUROPEAN CONDUCTING MASTERCLASS 
(ART AGENCY/BRATISLAVA) *****907A 55 2.814 €

BJM-MDB-21-006 NEUS MOLERO BENEITO ACADÈMIA ORQUESTRAL (ALBEROLA MUSIC 
MASTERS COURSE) *****767G 50 2.060 €

BJM-MDB-21-007 DELIA MARTÍNEZ SERRANO PRE MASTER (HKU UTRECHT 
CONSERVATORIUM) *****648Y 56 6.000 €

BJM-MDB-21-010 JOSEP SANJUAN BLASCO CLASES PARTICULARES IVÁN PODYOMOV 
(LUCERNA) *****602G 49 6.000 €



BJM-MDB-21-011 ALEJANDRO IVORRA ELULL EST. COMP. CÁTEDRA TROMBÓN (BRASS 
ACADEMY ALICANTE) *****963V 47 2.500 €

BJM-MDB-21-012 JOSÉ SONGEL SANCHIS GUILDHALL ARTIST DIP. INSTRUM. STUDIES IN 
PIANO PERFORMANCE (LONDRES) *****533K 47 4.485 €

BJM-MDB-21-013 JORDI VILLANUEVA CASTILLO
CURSO PERMANENTE DE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN (ESC. SUP. FORUM 
MUSIKAE)

*****624D 54 4.715 €

BJM-MDB-21-014 SERGI BAYARRI SANCHO CLASES PARTICULARES ERNESTO MOLINARI 
(BERNA-SUIZA) *****425X 46 6.000 €

BJM-MDB-21-015 MARIA CAMAÑEZ NAVARRO HIGH SPECIALITY PROGRAM DE VIOLÍ. ESMAR 
(L’ELIANA) *****787M 49 2.980 €

BJM-MDB-21-016 RICARD ANDREU ORTEGA 
RIBERA

CLASES PRIVADAS CON JOAO P. ABREU 
(DUSSELDORF SYMPHONONIKER) *****159K 50 6.000 €

BJM-MDB-21-018 NURIA FERRER RODRIGO PROGRAMA PERMANENTE DE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN. MUSIKAE (MADRID) *****196T 56 6.000 €

BJM-MDB-21-019 GUILLEM RODRIGUEZ 
CALATAYUD

CURSO PERFECCIONAMIENTO. BRASS 
ACADEMY ALACANT *****261N 46 3.900 €

BJM-MDB-21-020 VICTOR ROS BOUCHE CLASES PARTICULARES DE DOELEN. 
ROTTERDAM *****886Z 57 6.000 €

BJM-MDB-21-022 ELENA ZAMUDIO GARCIA DE 
LAS BAYONAS

CLASES PARTICULARES. ROYAL WELSH 
COLLEGE OF MUSIC AND DRAMA (CARDIFF) *****913Q 55 4.480 €

BJM-MDB-21-023 NOELIA JUAN NOGUES PROGRAMA PERMANENTE ALTA 
ESPECIALIZACIÓN. MUSIKAE (MADRID) *****402T 47 4.425 €

ANEXO II

Modalidad A: becas de hasta un mes de duración durante el año 2021

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF MOTIVO

BJM-MDA-21-001 JERAHY GARCÍA GARCÍA ENCUENTRO 2021 ROCE *****708V A

BJM-MDA-21-003 AINOA GARCÍA GARCÍA ENCUENTRO 2021 ROCE *****707Q A

BJM-MDA-21-004 VICTOR PASTOR PEIDRÓ XVIII CURSO PARA PIANISTAS, DIRECTORES Y JOVEN 
ORQUESTA LEONESA *****599L B

Modalidad B: becas de hasta un año de duración durante el curso académico 2021/2022

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF. MOTIVO

BJM-MDB-21-004 JAVIER COSTA MARTÍ POSTGRADO MUSICAL PERFORMANCE PRACTICE 
(SCHOOL OF ARTS GENT) *****069N C

BJM-MDB-21-005 MARTA MICHELENA RUBIO MASTER OF ARTS IN MUSIC (KONINKLIJK CONS. 
ANTWERPEN) *****398W D

BJM-MDB-21-008 EDUARDO TORRES MIÑANA CERTIFICATE OF ADVANCED STUDIES (HOCHSCHULE 
FÜR MUSIK STUTGART) *****386P C

BJM-MDB-21-009 BLANCA GRACIÀ RODRÍGUEZ MASTER 1 «COLLABORATIVE PIANO (ROYAL 
CONSERVATORY ANTWERPEN) *****521D D

BJM-MDB-21-017 ALVARO BARBANCHO 
GUTIERREZ

CORSO DI PERFEZIONAMENTO DI CORNO 
(FLORENCIA) *****934A C

BJM-MDB-21-021 JUDIT AGULLÓ SANDOVAL DIPLOMA CONTRACT.KASK & CONSERVATORIUM 
SCHOOL OF ARTS GENT *****323E C

BJM-MDB-21-024 GONZALO SOLER MICÓ CURS ACADÈMIC EN EL PLÀ DE REFORÇ (VALENCIA) *****855B C

BJM-MDB-21-025 CARMEN DEL MAR PEÑA MORA CLASES PRIVADAS (AMALIA TORTAJADA) *****588A C

BJM-MDB-21-026 CLARA ARQUIOLA ESCRIVÁ MASTER EN INTERPRETACIÓ (CONSERVATORIUM VAN 
AMSTERDAM) *****359M D

BJM-MDB-21-027 IRENE CERVERA ESTEBAN MASTER EN VIOLONCHELO (KONINKLIJK CONSERVAT. 
ANTWERPEN) *****508D E


		2021-12-16T12:10:16+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




